

KPP WOLSZTYN

Źródło:

<http://wolsztyn.policja.gov.pl/w29/aktualnosci/189653,KWP-Komendant-spotkal-sie-z-policjantami-ktorzy-uratowali-zycie.html>
Wygenerowano: Sobota, 20 stycznia 2018, 02:10

KWP – KOMENDANT SPOTKAŁ SIĘ Z POLICJANTAMI, KTÓRZY URATOWALI ŻYCIE

16 sierpnia br. mł. insp. Rafał Pawłowski wiceszef wielkopolskich stróżów prawa spotkał się z policjantami, którzy w ostatnim czasie wykazali się niezwykłą determinacją i odwagą w ratowaniu ludzkiego życia.

Dzielnicowy z Komendy Powiatowej Policji w Wolsztynie mł. asp. Mariusz Klim 27 czerwca br. był akurat na służbie kiedy pewna kobieta zwróciła się do Policji z prośbą o pomoc. Nie mogła dostać się do mieszkania swojego ojca. Wiedziała, że ten jest wewnątrz, ponieważ słyszała dźwięk dzwonka telefonu, z którym mężczyzna nigdy się nie rozstawał. Policjant mając wiedzę o stanie zdrowia mężczyzny postanowił działać szybko. Z uwagi na zamknięte drzwi do mieszkania i zastosowane zabezpieczenia podjął decyzję o wejściu przez balkon z sąsiedniego mieszkania. Okazał się ona słuszna – wewnątrz odnalazł nieprzytomnego mężczyznę, bez oznak życia. Funkcjonariusz skutecznie udzielił mu pomocy przedmedycznej i podtrzymywał czynności życiowe do czasu przyjazdu karetki pogotowia.

St. sierż. Artur Nicpoń z Komendy Powiatowej Policji w Pile pod koniec czerwca br. uratował 76-letnią kobietę, która zasnęła i przewróciła się w swoim mieszkaniu. Funkcjonariusz tego dnia miał wolne i właśnie wychodził ze swojego mieszkania kiedy na klatce schodowej usłyszał, że ktoś próbuje wołać o pomoc. Szybko zlokalizował źródło odgłosów, jednak drzwi pod tym adresem były zamknięte. Bezskutecznie próbował nawiązać kontakt z osobą w środku. Nie zastanawiając się wrócił do swojego mieszkania, wyszedł na balkon i przechodząc przez balkony innych lokatorów dostał się do mieszkania sąsiadki i sprowadził natychmiastową pomoc.

Z policjantami, w obecności ich przełożonych, spotkał się mł. insp. Rafał Pawłowski – p.o. Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu, który podziękował im za zaangażowanie i pogratulował postawy godnej naśladowania - „Życzyłbym sobie, aby wszyscy wielkopolscy policjanci wykazywali się takim zaangażowaniem w służbie, na rzecz niesienia pomocy innym” – powiedział komendant Pawłowski, który wręczył policjantom nagrody ufundowane odpowiednio przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Pana Mariusza Błaszczaka oraz Komendanta Głównego Policji nadinsp. Jarosława Szymczyka.





Ocena: 5/5 (1)

[Tweetnij](#)